[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 “   30   “       декабря   2013 г.                                                           №    695

О порядке отнесения к группе

по оплате труда МБУК «Новоладожский

городской Дом культуры»

На основании  Постановления Правительства Ленинградской области от 15.06.2011 года № 173  «Об утверждении  Положения о системах оплаты труда в государственных бюджетных учреждениях Ленинградской области и государственных казенных учреждениях Ленинградской области по видам экономической деятельности», Постановления администрации Новоладожского городского поселения от 29.06.2011г. № 215 «Об оплате труда  работников муниципальных бюджетных учреждений Новоладожского городского поселения и муниципальных казенных учреждений Новоладожского городского поселения», ст.40 Закона  РФ № 3612-1 от 09.10.1992г. ( в ред. От 08.05.2010г.)  « Основы   законодательства  РФ   о   культуре»,   во исполнение  ст.135, 143, 144  Трудового  кодекса  РФ,  в  целях     правильного  использования  финансовых  средств,  выделяемых  из  местного бюджета  в  сферу развития культуры, с учетом объема и сложности

социально-культурной деятельности руководителя и специалистов и на основании показателей работы МБУК «Новоладожский городской Дом культуры» за 2013 год

                                       п о с т а н о в л я ю:

1. Установить МБУК «Новоладожский городской Дом культуры»

вторую группу по оплате труда руководителя с 01 января 2014

года  с применением коэффициента  1.75 СДО.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации:                                                           С.В. Гордин

Согласовано:

Начальник  ФЭО:                                                                    Т.Б. Биткина

Главный бухгалтер:                                                                И.Н. Сысоева